
UCHWAŁA NR 302/XLI//2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Gostynina uprawnienia do ustalania cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miasta Gostynina 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) Rada Miejska  

w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina uprawnienia do stanowienia o wysokości cen  

i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miasta 

Gostynina.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Gostyninie 

 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. 

U. 2021 r. poz. 679 z póżn. zm.) jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące 

jednostek samorządu terytorialnego postanawiają między innymi o wysokości cen i opłat albo  

o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej samorządu terytorialnego. 

 

 Z kolei art. 4 ust. 2 w/w ustawy stanowi, że uprawnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 

organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą powierzyć organom wykonawczym 

tych jednostek. Powierzenie Burmistrzowi tych uprawnień pozwoli na sprawniejsze zarządzanie 

majątkiem gminy. 

  

 Mając na względzie powyższe, podjęcie przez Radę Miejską w Gostyninie niniejszej 

uchwały wydaje się wskazane i uzasadnione. 

 


